
Uchwała Nr LXXVI/858/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1, 2, art.214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co 
następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 104.956 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 104.956 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 104.956 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  94.956 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  10.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
       
 § 4.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości 502.123.838,94 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  - 479.959.215,94 zł 
2) dochody majątkowe - 22.164.623,00 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 502.585.579,94 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -  460.283.296,94 zł 
2) wydatki majątkowe - 42.302.283,00 zł 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.  
                                          

                                     
                                                                              Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                               ( - ) 
                                                                                                    Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/858/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 listopada 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 18 653 206,20 53 979,00 18 707 185,20

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 66 026,25 8 917,00 74 943,25

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 506,00 7 512,00 22 018,00

  0830 Wpływy z usług 8 904,00 1 405,00 10 309,00

 80104  Przedszkola  7 247 932,00 259,00 7 248 191,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 384,00 19,00 6 403,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 701,00 240,00 42 941,00

 80110  Gimnazja 137 600,00 5 764,00 143 364,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 924,00 5 764,00 12 688,00

 80120  Licea ogólnokształcące 237 660,00 31 324,00 268 984,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

173 775,00 28 400,00 202 175,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 25,00 2 924,00 2 949,00

 80130  Szkoły zawodowe 1 251 851,00 1 400,00 1 253 251,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 850,00 1 400,00 3 250,00

 80132  Szkoły artystyczne 93 624,00 6 315,00 99 939,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 28 826,00 6 315,00 35 141,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 459 805,00 34 977,00 3 494 782,00

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 910 204,00 34 977,00 1 945 181,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 534 015,00 20 000,00 554 015,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

88 800,00 14 977,00 103 777,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 391 912,00 16 000,00 13 407 912,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 16 000,00 31 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 16 000,00 16 000,00

 
 Strona 1

BeSTia  
 



 
 

Razem: 502 018 882,94 104 956,00 502 123 838,94
 

 

Strona 2
BeSTia 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/858/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 listopada 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 188 849 097,20 53 979,00 188 903 076,20

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 418 667,25 8 917,00 3 427 584,25

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 238,00 2 012,00 31 250,00

  4270 Zakup usług remontowych 6 012,00 5 500,00 11 512,00

  4300 Zakup usług pozostałych 31 483,00 1 405,00 32 888,00

 80104  Przedszkola  27 764 220,00 259,00 27 764 479,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 85 917,00 19,00 85 936,00

  4300 Zakup usług pozostałych 524 517,00 240,00 524 757,00

 80110  Gimnazja 28 180 992,00 5 764,00 28 186 756,00

  4300 Zakup usług pozostałych 370 201,00 5 764,00 375 965,00

 80120  Licea ogólnokształcące 18 871 129,00 31 324,00 18 902 453,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 300,00 10 324,00 23 624,00

  4270 Zakup usług remontowych 59 297,00 11 000,00 70 297,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

 80130  Szkoły zawodowe 31 711 769,00 1 400,00 31 713 169,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 122 853,00 1 400,00 124 253,00

 80132  Szkoły artystyczne 5 316 140,00 6 315,00 5 322 455,00

  4260 Zakup energii 156 800,00 6 315,00 163 115,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 905 829,00 34 977,00 20 940 806,00

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 387 068,00 34 977,00 5 422 045,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 289,00 12 000,00 130 289,00

  4260 Zakup energii 531 200,00 16 729,00 547 929,00

  4300 Zakup usług pozostałych 90 855,00 5 000,00 95 855,00

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 348,00 348,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 625,00 900,00 16 525,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 474 274,00 16 000,00 35 490 274,00

 Strona 1
BeSTia   



 90013  Schroniska dla zwierząt 371 000,00 16 000,00 387 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 13 000,00 58 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 3 000,00 69 000,00

 
 

Razem: 502 480 623,94 104 956,00 502 585 579,94
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr LXXVI/858/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 12 listopada 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 160 000 0 357 823

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 858 000

853 0 0 2 250 715

900 0 0 2 794 081

921 0 12 922 310 35 000

926 1 150 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 310 000 12 922 310 7 772 117

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 15 000

801 0 12 204 480 0

851 0 0 1 997 894

852 0 0 1 815 300

853 0 156 180 223 000

854 0 5 437 716 600 000

900 0 0 5 000

921 0 0 560 000

926 0 0 3 679 200

RAZEM  
DOTACJE

0 17 798 376 8 915 394

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


